

Публічне акціонерне товариство "Запорізький металургійний комбінат "Запоріжсталь"
Public Joint Stock Company "Integrated Iron and Steel Works "Zaporizhstal"

Україна 69008 м.Запоріжжя Південне шосе,72
факс +38 (061) 213-18-58

UKRAINE 69008 Zaporizhzhya 72, Pivdenne Shose
Fax +38 (061) 213-18-58

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ / QUALITY CERTIFICATE № 514568 від / date 03.05.2022

Одержувач / consignee

Філія ТОВ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ" у м.Дніпро
52012 с. Партизанське вул.Заводська, б.25
станція призначення НИЖНЬОДНІПРОВСЬК-ПРИСТАНЬ (Придн.ЗАЛ.)

Замовлення комбінату № / Manufacturer's works order

2022 971000-0496
Контракт № / Contract
МЗК-1327342/10/20/СМЦ-С
від/date 06.10.2020

Вид свідчення про випробування
Type of inspection document
EN 10204/3.1

Вагон № / Freight car: 62920947	Вид вантажмість / Type of packages пачки / packs Кількість місць/ Number of packages 6
Найменування та код товару / Description and code of goods 97100 Прокат товстолистовий з вуглецевої сталі звичайної якості .	НД на продукцію; хімсклад / Specification forms and record ДСТУ 8803:2018 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДСТУ 8540:2015
Маркування продукції: ГАРЯЧКАТАНИЙ ЛИСТ / HOT ROLLED STEEL SHEETS	

Результати випробувань / Result of trial

№ п/п Item №	№ плавки Heat №	№ партії Batch №	Марка Grade	Категорія Category	Група міцності Group of strength	Розміри, мм Dimensions, mm			Кільк. Товару Number of goods	с о т	Маса, т Mass, tons		
						Товщина Thickness	Ширина Width	Довжина Length			брутто gross	брутто2 gross2	нетто net
1	1022195	22864-1	СТЗПС	5		4,00	1250	2500	70	1	7,060		7,045
2	1022195	22864-2	СТЗПС	5		4,00	1250	2500	66	1	6,755	✓	6,740
3	1022195	22864-3	СТЗПС	5		4,00	1250	2500	65	1	6,645		6,630
4	1022195	22864-4	СТЗПС	5		4,00	1250	2500	69	1	6,920		6,905
5	1022195	22864-5	СТЗПС	5		4,00	1250	2500	66	1	6,685		6,670
6	1022195	22864-6	СТЗПС	5		4,00	1250	2500	68	1	6,870		6,855
Разом:											40,935		40,845



Даними цього сертифікату підтверджується, що продукція випробувана і відповідає стандартам якості, діючим в Україні, технічним умовам і погодженим умовам замовлення контракту
It is hereby certified that the quality of goods mentioned in this shipping document is in conformity with the standards in the Ukraine, specifications and goods may be expofed.

Публічне акціонерне товариство "Запорізький металургійний комбінат "Запоріжсталь"
Public Joint Stock Company "Integrated Iron and Steel Works "Zaporizhstal"

Україна 69008 м.Запоріжжя Південне шосе,72
факс +38 (061) 213-18-58

UKRAINE 69008 Zaporizhzhya 72, Pivdenne Shose
Fax +38 (061) 213-18-58

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ / QUALITY CERTIFICATE № 515309 від / date 10.05.2022

Одержувач / consignee

Замовлення комбінату № / Manufacturer's works order

Філія ТОВ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ" у м.Дніпро

2022 972000-0641

52012 с. Партизанське вул.Заводська, б.25

Контракт № / Contract

станція призначення НИЖНЬОДНІПРОВСЬК-ПРИСТАНЬ (Придн.ЗАЛ.)

МЗК-1327342/10/20/СМЦ-С

від/date 06.10.2020

Вид свідчення про випробування

Type of inspection document

EN 10204/3.1

Вагон № / Freight car: 52252673	Вид вантажміщ / Type of packages пачки / packs Кількість місць / Number of packages 4
Найменування та код товару / Description and code of goods 97200 Прокат тонколистовий г.к вуглецевої сталі звичайної якості Маркування продукції: ГАРЯЧКАТАНИЙ ЛИСТ / HOT ROLLED STEEL SHEETS	НД на продукцію: хімсклад / Specification forms and record ДСТУ 2834-94(ГОСТ 16523-97) ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДСТУ 8540:2015

Результати випробувань / Result of trial

№ п/п Item №	№ плавки Heat №	№ партії Batch №	Марка Grade	Категорія Category	Група міцності Group of strength	Розміри, мм Dimensions, mm			Кільк. Товару Number of goods	с р т	Маса, т Mass, tons		
						Товщина Thickness	Ширина Width	Довжина Length			брутто gross	брутто2 gross2	нетто net
1	622207	23000-7	СТЗПС	5	ОК360В	2,00	1250	2500	135	1	6,845		6,830
2	622207	23000-8	СТЗПС	5	ОК360В	2,00	1250	2500	132	1	6,720		6,705
3	622207	23000-9	СТЗПС	5	ОК360В	2,00	1250	2500	136	1	6,965		6,965
4	622207	23000-10	СТЗПС	5	ОК360В	2,00	1250	2500	182	1	6,825		6,810
Разом:											27,370		27,310



Даними цього сертифікату підтверджується, що продукція випробувана і відповідає стандартам якості, діючим в Україні, технічним умовам і погодженим умовам замовлення контракту
It is hereby certified that the quality of goods mentioned in this shipping document is in conformity with the standards in the Ukraine, specifications and goods may be expofed.

Производитель: ОАО "ММЗ"
Страна происхождения: Молдова
Код ТН ВЭД: 721499100

Грузополучатель: SRL IGHIVAN - METAL
Юридический адрес: BALTI, STR. SOROCII, 6.

Покупатель: SRL IGHIVAN - METAL
Юридический адрес: BALTI, STR. SOROCII, 6.
Станция назначения: Самовывоз
Продукция: Сталь горячекат. гладк. пр. д/арм. ж/б кон.

Заказ-наряд: 3022600901 Вагон/авт: BLDY 172/BLAE 866 Вид упаковки: ПАКЕТЫ
Фондодержатель: 1101

Всего мест: 13

№ п/п	№ п/п	Номер плавки	Класс прочн. Марка стали	Технические требования	Доп. техтреб.	Стандарт на размеры	Размер профиля	Длина	Сорт	Кол мест	Вес ТН	Кол-во шт
1	5	21801743	AI (A240) СТЗПС	ГОСТ 380-2005 ГОСТ 5781-82		АРМ ГЛ ГОСТ 2590-2006	14	6000	1	1	3.434	
2	3	21801799	AI (A240) СТЗСП	ГОСТ 380-2005 ГОСТ 5781-82		АРМ ГЛ ГОСТ 2590-2006	10	6000	1	1	0.466	
3	4	21801911	AI (A240) СТЗПС	ГОСТ 380-2005 ГОСТ 5781-82		АРМ ГЛ ГОСТ 2590-2006	10	6000	1	1	0.69	
4	1	21802098	AI (A240) СТЗПС	ГОСТ 380-2005 ГОСТ 5781-82		АРМ ГЛ ГОСТ 2590-2006	8	6000	1	1	0.134	

Наименование тех. требований (расшифровка)

Химический состав, %

N	C x 100	Mn x 100	P x 1000	S x 10000	Cr x 100	Ni x 100	Cu x 100	As x 10000	N x 10000	Мех. свойства и технологич. испытания					
										ПРЕДЕЛ ПРочНОСТИ	ПРЕДЕЛ ТЯЖЕЛИ	ПРЕДЕЛ ТЯЖЕЛИ	ПРЕДЕЛ ТЯЖЕЛИ		
п-п	Н/мм ²	Н/мм ²	Н/мм ²	Н/мм ²	Н/мм ²	Н/мм ²	Н/мм ²	Н/мм ²	Н/мм ²	УД	УД	УД	УД		
1	11	38	14	15	9	6	12	23	10	8	450	340	38.0	УД	1.179
2	12	60	20	16	9	5	11	22	10	8	448	318	39.0	УД	0.611
3	20	48	14	20	7	7	11	24	9	7	510	365	35.0	УД	0.614
4	20	47	14	17	7	6	11	25	8	7	520	375	34.0	УД	0.402

Примечания

Указанная в сертификате продукция соответствует действующим стандартам и техническим условиям

Результаты радиационного контроля
Удельная активность радионуклидов соответствует ГОСТ Р 51713-2001.
Допускается неограниченное использование металла

При перелиске по вопросам качества ссылаться на номер сертификата

